Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Красносадовская средняя общеобразовательная школа
Азовского района

ПРИКАЗ

02.09.2022 №183/1

О создании Штаба воспитательной работы
в 2022-2023 учебном году

В связи с наступлением нового 2022/2023 учебного года, в целях координации
воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних,
формирования общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового образа
жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 02.09.2022 года.
2. Утвердить состав ШВР на 2022-2023 учебный год:

1. Самойлова И.А. - зам. директора по BP, руководитель штаба воспитательной
работы
2. Разоренова Ю.А. - советник директора по воспитательной работе
3. Рассошенко О.Э. - педагог-психолог
5. Симкина J1.M. - уполномоченный по правам ребенка в школе.
6. Халчевский В.П. - учитель физической культуры.
7. Сапова Л.К.- заведующий школьной библиотекой.
8. Емельянова А.С. - руководитель I1IMO классных руководителей.
9. Осенняя О.П. - руководитель LLIMO начальных классов.
10. Статовая Е.К.. - педагог дополнительного образования.
11. Халчевская В.Н. - руководитель ШМО естественно-математического цикла.

3. Утвердить:
- Положение о ШВР (приложение 1).
-1 [дан - график заседаний ШВР на 2022/2023 учебный год (приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Самойлову И.А., заместителя
директора по BP.

Директор

С приказом ознакомлены:

О.А. Колбасова
Л.М. Симкина
В.Н. Халчевская

Воронина
)Н.В. Мерклина
В.М. Рузмикина
Л.Л. Рухло
I I.С. Жукова
A.Г,. Коваленко
B.М. Яковенко
К. К. Статовая
Л.К). Колесникова

Г.Е. Мезинова

О.Э. Рассошенко
Е Ю . Савченко

Щ > И.в . Савченко
^ О.Н. Осенняя

Т.А. Кириченко
И.А. Самойлова

_ О.В. Кушнарева
Ю.А. Разоренова

г^О.Ф. Соколова
А.С. Емельянова

'r_ II.А. Старикова